N°

Pilote

LIRENALE:
CENTRE INTERNATIONAL DE KARTING

Kart Festival 2022

Chassis / Moteur / Pneus

Senior / Rotax
Liste des groupes

N°

Essais Qualificatifs Groupe 1 / Groupe 1

203
207
215
218
223
228
230
232
237
239
249
251
257
260
261
263
265
281
282
284
290
296
318
364
390
391

28/10/2022 - 30/10/2022 / Arenad5 Valence

PEUGEOT Enzo
HOURS Vito
DESTRUEL Adrien
NABOULET Tom
INCANDELA Thomas
DELMAS Louis
TRICHARD Hugo
MAUGAIN Guillaume
SANTA MARIA Thomas
VAILLANT Sacha
MARCOU Arthur
DEPERY Nathan
ALBERT Paul
VILLETON Paul
CHAZOT Lou-Dino
SENERS Lina
PUJOL Noam
KADHI Alexandre
MADIOT Kylian
SOULAGE Clément
GIACCARDI Mattéo
DE WIT Faust
JOSEPH Mattias
LEMOUNEAU Stéphane
VILLEMENOT Axel
BARRAULT Mathis

Kosmic / lame / Vega
Redspeed / lame / Vega
Redspeed / lame / Vega
Praga/ lame / Vega
Alonso / Rotax / Vega
Birel / lame / Vega
Kart Républic / lame / Vega
Tony Kart / lame / Vega
Otk / lame / Vega
Redspeed / lame / Vega
Exprit / lame / Vega
Tony/lame/ Vega
Tony Kart / lame / Vega
Kr/lame / Vega
Praga/ lame / Vega
Kosmic / lame / Vega
Pantano / lame / Vega
Kosmic / lame / Vega
Praga/ lame / Vega
Exprit / lame / Vega
Lando Norris / lame / Vega
Kosmic / lame / Vega
Exprit / Rotax / Vega
Kart Républic / Rotax / Vega
Otk / Rotax / Vega
Kosmic / Rotax / Vega

Pilote

Chassis / Moteur / Pneus

26 Concurrents

Essais Qualificatifs Groupe 2 / Groupe 2

205
213
220
233
236
238
246
253
259
266
267
270
276
277
280
283
285
286
297
298
299
312
322
329
392

ANTILLE Nicolas
IACONO Mathéo
SENES Valentin
PERRON Geordan
GUILLOU Martin
MARIE Astrid
PULICANI Anthony
OLIVIERI Tristan
DIONIS Keyan
RYAN Gabriel
HEYERT Théo
DEBOIS Nolann
DESGRANGES Louka
GILTAIRE Evan
BERNARD Teddy Vann
NABOULET Mathilde
RABELLE Lorenzo
COSSIO Valentin
SMATI Ines
LEININGER Jean-Baptiste
MORANO Luciano
CHESNEAU Nicolas
TARNIER Kylian
FAIVRE Steewe
BEJEANNIN Kevin

25 Concurrents

Heure d'affichage

Kr/ lame / Vega
Kosmic / lame / Vega
Tony Kart / lame / Vega
Kosmic / lame / Vega
Redspeed / lame / Vega
Tony Kart / lame / Vega
Lando Norris / lame / Vega
Parolin / lame / Vega
Kr/lame / Vega
Exprit / lame / Vega
Kosmic / lame / Vega
Alonso by KR/ lame / Vega
Exprit / lame / Vega
Kart Républic / lame / Vega
Otk / lame / Vega
Praga/lame / Vega
Tony Kart / lame / Vega
Redspeed / lame / Vega
/ ' Vega

/ lame / Vega

/ ' Vega

Tony Kart / Rotax / Vega
/ ' Vega

Redspeed / Rotax / Vega
Kosmic / Rotax / Vega
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